МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10. 2021 г                                                                                            № 13                                                                   с.Малоугренево

Об отмене решения от 23.10.2019г.  № 120 «Об утверждении списка должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы административных правонарушений при администрации Малоугреневского сельсовета Бийского района Алтайского края»
                         В результате передачи полномочий по административной комиссии  МО Бийский район Алтайского края, Малоугреневский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение  Малоугреневского Совета депутатов от 23.10.2019г.  № 120 «Об утверждении списка должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы административных правонарушений при администрации Малоугреневского сельсовета Бийского района Алтайского края»

2. Обнародовать в установленном Уставом порядке.
 Председатель Малоугреневского
Совета депутатов                                                                      А.В.Шабалин